

انتقاد را باید بطور ملایم و دلسوزانه مطرح کنند نه بطور

اینطور نباشد که یقوت بنویسند و منتشر شود ضربه زدن بعد بفرمانده که این نوشته برخلاف بوده است.

۱۲ صفحه

اطلاعات

یکشنبه چهاردهم دیماه ۱۳۵۹ - بیست و هفتم صفر ۱۴۰۱
چهارم ژانویه ۱۹۸۱ - شماره ۱۶۳۲۷ - تک شماره ۱۵ ریال

خبرگزاری فرانسه
گزارش داد

یکی از سرمایه داران بازار با تمام نیرو برای سرنگون کردن دولت تلاش خواهیم کرد!

در صفحه ۲

خوب بود، در مورد نگرانی من به علت نقض وعده‌های مکرر حمله بدشمن تحقیق می کردید

بامید هجوم نیروهای مسلح ایران و پیروزی قوای اسلام بر کفر

در صفحه ۱۲

دور فراریان بیرون و تعلیم نظامی میدهد

در غرب پاریس پایگاهی بر علیه انقلاب اسلامی ایران تشکیل شده است

رحلت حضرت رسول (ص) و شهادت امام حسن (ع)

ملت عراق جمهوری اسلامی می خواهد

طحال وزیر نفت ایران بر داشته شد

نوع خسارت	تعداد
هواپیما	۲۱۱ فروت
هلیکوپتر	۲۳ فروت
تانک و نفربر زمینی	۲۸۰۷ دستگاه
موشک انداز	۵۰ دستگاه
انواع خودرو ارتش	۱۹۳۵ دستگاه
آنتی‌ایر و سنگین	۷۶۲ تپه
ناوچه موشک انداز و زیردریایی	۲۹ فروت
کشتی لاری و شناور	۲ فروت
گنبد حامل مهمات	۸ فروت
پایگاه‌های نظامی، تاسیسات صنعتی، نفتی و پل	۳۶۹ دستگاه

یک تیم کماندوی عراق در گیلانغرب به تله افتاد



یک تیم کماندوی ارتش مزدور عراق که قصد انجابهک سری عملیات تهاجمی در گیلان غرب را داشت، قبل از شروع عملیات بوسیله رزمندگان همیشه بیدار ایران در هم شکستند، عکس رزمندگان ایران را در جبهه گیلان غرب نشان میدهد.

نامه سرگشاده سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی به رئیس جمهوری

انبار موشک‌های «تاو» دشمن در ایلام منفجر شد مزدوران عراقی در جبهه دهلران عقب نشینی کردند در صفحات ۱۱ و ۲

سخن روز

این «جبر نظامی» است نه «جبر تاریخی»!

در هفته سالگرد اشغال نظامی افغانستان مسئله مورد نظر را در رابطه با «الف» مبارزان مسلمان افغانستان «ب» شوروی، تا حدودی بررسی کردیم. اما پیش از آنکه به قسمت‌های دیگر «ج» و «د» بپردازیم بهتر است بازهم اشاراتی کوتاه به رابطه شوروی با مسئله مورد بحث داشته باشیم.

گنیمت شوروی با اشغال نظامی افغانستان چو شد آمریکایی منطقه را کاشف داده، به تصادف‌های چو دامن زده، به امر ریالیسم آمریکا و دولت‌های مرتجع و فاسد طلب میدان تبلیغات داد، بر کوه‌ها و حملات نظامی آمریکا غیر مستقیم صحنه گنماد، زدای سبوم و جهان اسلام را مورد هجوم وزیر صبر به فرار داد و بالاخره حتی روشنفکران غیر مذهبی و مارکسیست افغانستان را از تدریجاً به مارکسیسم بدین کرده و سرانجام منفر خواهد کرد و این شاید تنها وجه مثبت قضیه و تنها خدمت شوروی به جهان اسلام باشد!

فردا نخست‌وزیر در میدان خراسان برای ملت سخن خواهد گفت

مسیرهای راه پیمائی فردا

تاریخ اعزام مشمولان عادی متولد ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ در صفحه ۲

یک ژنرال عراقی تیر باران شد

در صفحه ۱۲

یک مرکز بزرگ جاسوسی عراقی-اسرائیلی در تهران کشف شد

در صفحه ۲

عباس میرزایی نماینده سابق مجلس دستگیر شد

در صفحه ۱۴

ممتوگوی اطلاعات با وزیر ارشاد

تشکیلات وزارت ارشاد اعلام شد

وزیر مستعفی دادگستری علت استعفا خود را تشریح کرد

دومین شمار ماهنامه شام منتشر شد

در این شماره: * یک تحقیق علمی ۱. با خیلی که محققان و فیلسوفان از می‌خواستند مسئله را در چهارچوب فوای های از پیش اعلام شده بررسی کنند نسخه‌های خطی قرآن و کتب قرون ماضی را از کتابخانه‌های بزرگ بیرون می‌کشیدند و تحقیق می‌کردند و بعد حاصل این تحقیق متلا می‌شد یک کتاب فطور و جویج و بعد در حد علمی، که البته برای روشنفکران جماعت ما بصورت قرار می‌گرفت. و رساله‌هایی نیز مورد استفاده هرروزه قرار می‌گرفت. اینست که همانند در میان منابع و مآخذ تحقیقی خویش یعنی قبرستانها و زیارتگاهها و نسخه‌های قدیمی و تاریخی فرو می‌مانند و نامی با چشم‌پاژوشگفته‌ده می‌دیدند که انقلاب از نقطه دیگری و از آنجا که آنها حساب نمی‌کرده‌اند آئین انقلاب اسلامی و مبعوث از بیخه باهری روحانیت پیش از آغاز شده است و با تکیه بر اهرمهای محرک اعتقادی که قبرستانها و نسخه‌های

وضع عمومی جبهه‌ها

- * برده میانه اش تیرخانه و سلاح سنگین و هلیکوپتر چریکی و روباتی در جبهه های غربی - نصرتین - گیلانغرب - سومار - زلزله زود کانی سخت - شورکتین - آسپازاد و ارتفاعات بالای دستانچم و وارگزان ملک شامی در استان - دای کرمانشاه و ایلام ایلام دار.
- * یک گروه کماندوی دشمن در جبهه گیلانغرب تاگامد.
- * یک انبار مهمات متروک تار توسط رزمندگان پاسدار در جبهه ایلام منهدم شد.
- * یک فروت هلیکوپتر متجاوزان عراقی در شمال ایلام مورد اصابت شش پاسداران جانباز اسلام قرار گرفت، و سگت شد.
- * در جبهه مروان با اش سلاح سنگین تیرباران خودی ۶ خودروی نظامی حامل تیرات منهدم گردید.
- * شهر سوسنگرد زیر اش خیاره (انزلی دشمن قرار داشت).
- * میانه اش تیرخانه میان رزمندگان ایرانی و کفار بعثی در آبادان بطور بزرگه ادامه دارد.
- * دستگاه تاک، دستگاه خودرو و دو انبار مهمات دشمن در جبهه آبادان منهدم شد.

آگهی

قابل توجه بیخه شدگان و کارفرمایان کارگاههای کوچک صنعتی در صفحه ۴

قابل توجه تجار محترم سرای دستمالچی بقیه در صفحه ۵

نهاد ارتقا

روزهای شنبه منتشر میشود

